平成23年11月18日

各 位
会 社 名 ＮＫＳＪホールディングス株式会社
代表者名 取締役会長  兵 頭   誠

取締役社長  佐 藤 正 敏
（コード番号 ８６３０ 東証・大証）

平成24年３月期通期業績予想（連結）の修正に関するお知らせ

平成23年５月19日に公表いたしました平成24年３月期通期の業績予想（連結）を下記のとおり
修正いたします。

記

１．平成24年３月期通期（平成23年４月１日～平成24年３月31日まで）の業績予想（連結）の修
正

（単位：億円）

  経常収益 経常利益 当期純利益
１株当たり当期

純利益（※）

前回発表予想 （Ａ） 27,740 420 160 38円54銭

今回修正予想 （Ｂ） 28,020 30 △120 △28円91銭

増 減 額 （Ｂ－Ａ） 280 △390 △280

増 減 率 （％） 1.0 △92.9 △175.0

（ご参考）前期実績
（平成23年３月期）

26,216 △64 △129 △31円11銭

※ 当社は、平成23年10月１日付で普通株式４株を１株の割合で併合しております。１株当たり

当期純利益は、前連結会計年度の期首に当該株式併合が行われたと仮定して算定しております。

２．修正の主な理由

株式相場の下落による有価証券評価損および台風やタイの洪水などの国内外の自然災害によ
る発生保険金が当初の予想を上回る見込みであることを主因として、経常利益および当期純利
益を下方修正するものであります。

（ご参考）

株式会社損害保険ジャパン（単体）の平成 24年３月期通期の業績予想

（単位：億円）

 正味収入保険料 経常利益 当期純利益

今回業績予想 12,810 340 150

前年同期実績 12,566 205 121

日本興亜損害保険株式会社（単体）の平成 24年３月期通期の業績予想

（単位：億円）

 正味収入保険料 経常利益 当期純利益

今回業績予想 6,240 125 60

前年同期実績 6,206 △3 △64

（注）上記予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は、

さまざまな要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上